C Et sine consensu. no innas q cum consensu possint quia consentire non possunt.

D Etiam hoc modo non solum alijs quibusdam in morte vel delicto patris: qbus fuit sui iuris filij etia ignorates vt insti. quibus modis ius patr. pote. sol. s. j. et s. cum autem.

E Am insperim. figuratas. i. simu latus vendebatur enim vno nummo.

F Rapismata. na forte verberabat et rapiebat seipuz a verberibus vt fit bodie in desposantibus: licz illud p ludo fiat. r ad hoc in aut. costi tutio que de dignita. in p'nci.

G Circuitu. no. sic et ff. de codi. inde. l. domi nus. r. s. titu. j. l. fina.

H Anastasiana. que est. s. l. proxima.

I Competentis. forte etiam extraordinarij. vt ar. ff. s. ma. vin. l. et. s. fi.

K Vel legib. vt ga sunt saltē magistrat' mu nicipales: copetit enim hoc iure magistrat'. vt s. de ma. vin. l. ij.

L Consuetudine. etia si no sit forte magistrat'. Et sic nota q consuetudo dat iurisdictionez ordinarium. vt. s. eo. l. j.

M A sua manu. idest potestate. vel quia etiaz per manum capit. r habes eadem insitu. qui. mod. ius patr. pote sol. s. p'pterea. vbi fit men tio huius legis.

N Legitima iura. sez de succedendo filio: licz no hoc sibi exp'sse serua nerit. vt h subicit vt in/ stit. de leg. agno. suc. s. fina. et ibi fit mentio de ista constitutione.

O Et peculiu dona re semper repete licen tiam esse rē.

P Indignantur. vt sunt aduenticia. nam in castrensi vt quasi nihil retinet. vt. s. de bo. que libe. cum oportet. s. cum autem.

Q Constitutiois modū. que est in dicta. l. cū oportet. s. cū aut. r. s. hoc obtinēte. vbi dicit p tertia p'prietatis: quā oliz habebat hie dimi dia vsufruct': exceptis castrensib' vt q's nisi exp'sse remiserit. In seruo autez distinguitur. vt. s. de pecu. eius qui li. me. l. j.

R De ingratu liberis. Qualiter exeat fili' de ptate parētis per emā cipationē dixit: nūc econtra qualiter retrabatur in potestate per ingratitudinem dicit.

S filios. pullassent. p his etiaz causis potest exheredari. vt in auten. vt cuz de ap. cog. s. causas. r. s. si quis de parētibus. colla. viij. Et nota difficult' renocari filiu q' libertū qui ex leui causa

renocatur. vt. s. de libe. et eorum lib. l. si manumissori.

R Rescissa. s. quo iure. Rñ officio iudicis. vt ar. s. de lib. r eo. li. l. j. licz ali' per accusatoez ingratitudinis. vt. ff. de pecu. s. r be. s. patronus. et. s. de lib. r eo. li. l. penul. vbi eadē dicimus de liberto ali' putat per vtilem reuendicationem. vt. j. de reuo. do. l. bis.

facilius re uocatur q' libert'.

R filios et filias ceterosq' liberos comu nices q parētes vel acerbitate conitij vt cuiuscūq' atrocis in iurie doloze pullassent leges (emā cipatione rescissa) dāno libertatis immerite mulctare voluerunt.

De captiuis per postliminium reuersis r ab hostibus redemptis.

C Concept' in captiuitate pris r mris re uertēs cū patre r matre sequit patris origi nē. r si reuertit solū cū matre r p'ie apd ho stes morit: matris tñ originē imitat. Bal.

Imp. Sene. r Ant. aa. Adēne. Titu. li. Lex. j.

R duob' captiuis farmacia' nata' pa tris originē ita se cuta videbatur si abo parētes inciu itatē n'fam redijssent.

Q uāq' eniz iure. ppzio postliminiū h'fe nō possit que capta nō est: tamen parētum restitutio reddit patri filiaz: q cū ab hostibus interfect' sit matris dūtaxat cōditionez que secū filiam duxit: videt' necessario secuta'. naz' fictio legis cornelie q' legitios apd hostes defuncto cōstituit heredes. ad eaz q' illic suscepta est non pertinet: cum eo tpe quo captus est di em suum pater obijssē estimetur.

R edēptus ab hostibus loco pignozis retinet' donec redimit' r si q's redimit libe rā mulierē quā sibi postea in mrimoio copu lauit videt' nexū pignozis dimisisse. Bal.

Impa. Sor. a. Publi. Lex. ij.

H ostib' redēpti quoad exoluat' p'ciu magis in cau sa pignozis' p'stituti: q' in puilē p'di tionē esse detrusi vident': r iō si nū mi' eo noie expēsi donatio interce dat: pristine p'ditōi eos reddi ma nifestū est.

P roinde si ab hosti bus redēptaz: post dissolutū veluti naturalis pignozis vinculū h'fe in matrimonio cepisti nihil est qd de statu eius seu liberozum cōmuniū debeas per timescere.

C apto ab hostib' dz dari curator sub idoneo fideiussore ad bona cōseruanda ne dissipentur. b. d. bal.

I mmerite. nec eni merentur habere bonū si sint mali. vt. j. de re uo. do. l. generaliter.

De postliminio reuersis. Qualiter restitui tur patria potestas p in gratitudinez dixit. s. ti. j. nūc q'liter p ius postli minū. sed quia et hi quā doq' redimuntur: et de bis subicit.

R duob'. far macia. vt p' p'rium nomē vel appella tium est eius que ex ca ptiuis nascitur.

M ata. et concepta apud hostes: als heret semp ius postliminiū et sola rediens quia habe tur p nata. vt. ff. d stat. bo. qui in vtero.

F ilia. in potestate r ipropriē dicit reddet. vt ff. de verbo. sig. l. verbū sic ergo oēs habēt postli minū. vt. ff. eo. diu'. in prin. r. ff. ex q. cau. ma. Lab ostibus. s. non mi nus. r. ff. de suis r le. be re. l. j. s. queritur.

D uxit. i. reduxit. Secuta. sic fingit' si lia sine p'ie. r sic spuria et mri iure postliminiū succedat. vt hic. r. ff. ad tertul. l. j. s. sed si apud. et. ff. eo. diuus. in fi.

M az. fictio bñ d'ico parētuz restitutio rē. nā rē. vel ad proximū rē. Nota ergo tres casus. aut eniz apud hostes cō ceptus r nat' redit cum patre r matre: aut cū ma tre tñ aut cū patre tātū. p'mis duobus casib' hz postliminiū: licz in scdo sit spuri' r tñ matri et nō patri succedat: cū ex l. cornelia fingat' mortu us pater p'ma hora capti uitatis. r isti duo sūt in hac. l. tertio vero vt fili us sū m're: r in casu di. cā eū h'ie postliminiū se cunduz Jo. r succedere p'ri sicut i filio arrogato vt. ff. de adop. l. r g vxo rē. Itē in dubijs faciū' rē valere. vt. ff. d re. du.